COMUNE DI RAGUSA

N. _ %ﬁ :
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 3 WA

OGGETTO: Concessione nulla osta preventivo alla mobilita ai sensi dell’art.30 D. Lgs. N.165/2001

L'anno duemila @ l ‘a‘a/ﬁ@ ﬁ, 11 giorno ):g alle ore 13,1 f

. del mese di Mal2o nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con I'intervento dei Signori:

Presiede la seduta il Sindaco 14;,7 )-:’pz?éfo ﬁ'{,‘&%

Sono presenti i signori Assessori:

Presenti Assenti
1) geom. Massimo lannucci Z
2) dott. Stefano Martorana
s
3) rag. Salvatore Corallo .
St
4) dott. Antonio Zanotto £
"4
5) sig.ra Sebastiana Disca - 4o
A
6) prof. Gianluca Leggio \
4«

Assiste il Segretario Generale dott. %‘fé Vr“%?l'd ﬁ;j%

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare

sull’argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. 2 ALY fSett.  1° del ©2-03- 201%F

-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi al sensi della L.R. 11/12/1991 n.48 e successive
modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per la regolaritd contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visti gli art. 12, commi 1 e 2 della L.R. n.44/91 e successive modifiche ed integrazioni;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

1. Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria;

2. Dichiarare, su proposta del Sindaco, il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi
dell’art. dell’art. 12, co.2, della L.R. n.44/91, con voti unanimi e palesi

Proposta parte integrante.

- o A 2OoUF
.L\-Q,nga’_h—a, l\.n*ou._\o_ \(\a:t— A,.(?_Z A \.)'(' M Z § 2’



Letto, approvato e sottoscritto,
: fll. 5
: KSSESSORE ANZIANO IL SEGHET W
/ ]

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all’' plbo Prpforio 1l

QB MAR_2017 fino al 21 VB zm.’ per quindici giorni consecutivi.

Ragusa, il 06 MAR. 1917 EWW
. + (Saionie Frangesco)

Certificato di immediata esecutiviti della delibera
ifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma de]l'Art. 12 della

() Certifico
L.R. n.d4/91.
Ragusa, Il

la deliberazione 2 stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi dell’Art.16 della

03 MAR. 2017 IL. SEGRETARIO GENERALE
' Dott, Vite V, Scalog,

( ) Certifico che, contestualme
consiliari, ai sensi del 4° Comma
( } Certifico che entro dieci giomi
lo dell’atto deliberativo, ai sensi dei co

all’affissione all' Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copi
'Art.15 della L.R. n.44/91.
*affissione all’ Albo &/non @ stata formulata richiesta gi‘sottoposizione a control-
i 3° e 5° dell’ Art. 15 deila L.R. 44/)1, cosl comg-Sostituito con I'Art..4 della

capi gruppo

L.R. 2397,
I — Ragusa, It . GRETARIO GENERALE
11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della p i ione & rimasta affissa all’Albo

Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi

senza opposizione/con opposizione

Rapusa, i

Certificato di
rﬁl"? é stata affissa all’ Albo

Vista I'attestazione del messo comunale, cgrfifico che la presente deliberazio

Pretorio di questo Comune il giormo MAR. IET? ed & rimasta affissa per qu giorni consecutivi decurrenu dal

senza opposizione/con opposiziong |G LU
Ragusa, i / IL SEGRETARIO GENERALE

Certificato di avvenuta esecutivith della deliberazione

la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.

Ragusa, il [L SEGRETARIO GENE

Per Copia conform &~ ~EGRETARIO GEMERA.

06 #3R. 2317

gere-Divetdvd C. S,




P

Delivera di Gis. (2 Municipale

. 99 D3 WA 0T

- o]
Parte integranta @ sostanziale aila

l_

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE [Prot. 243540 Sen2 Del 02»{)",2\'@]

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale
OGGETTO: Concessione nulla osta preventivo alla mobilith ai sensi dell’art.30 D. Lgs. N.165/2001

Il sottoscritto dott. Rosario Spata Dirigente del Settore I, su proposta del funzionario capo servi-
zio, propone alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione;

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che:

il dipendente lllustre Giuseppe, nato a Catania il 05.12.1975, con rapporto di lavoro a tempo pieno
ed indeterminato, in servizio presso il Corpo di Polizia Municipale con la qualifica di Istruttore di
P.M. ctg. C1, con nota acquisita in data 28.02.2017 prot. 1221 PM, ha chiesto il rilascio di nulla osta
preventivo al fine di poter effettuare una mobilita esterna volontaria presso altra amministrazione
ai sensi dell’art.30 del D. Lgs: n.165/2001;

Visto il D. Lgs. 165/2001, in particolare I'art.30 che disciplina it passaggio diretto di persanale fra
Enti diversi nell'ambito del pubblico impiego per mobilita volontaria;

Acquisito il parere favorevole, reso in calce alla richiesta, del Comandante di P.M.

Ritenuto pertanto, di accogliere la richiesta del dipendente lllustre Giuseppe e di concedere il nul-
la osta preventivo al trasferimento pressa altra Pubblica Amministrazione

VISTA |z delib. C.C. n® 54/2016 di approvazione del D.U.P. 2016/2018 e del Bilancio di previ-
sione 2016/2018; '

VISTA la delib. G.M. n°433/2016 di approvazione del P.E.G. 2016/2018

VISTA la delib. G.M. n.31 del 30.01.2017, nelle more dell'approvazione del Bilancio di previsio-
ne 2017/2019,¢ stato approvato il P.E.G. provvisorio per I'esercizio finanziario 2017 quale se-
conda nnualita del triennio 2016-2018;

DATO ATTO che il provvedimento & coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P: e
nel P.E.G. sopracitati



VISTO il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi dell’art.49, 1° comma
del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DELIBERA

1. Di accogliere la richiesta presentata dal dipendente lllustre Giuseppe, nato a Catania il
05.12.1975, con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, in servizio presso il
Corpo di Polizia Municipale di questo Comune con la qualifica di Istruttore di P.M. ctg. C1;

2. di concedere allo stesso il nulla osta preventivo al trasferimento per mobilitad ai sensi
dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001

3. di dare atto che si procedera con successivo provvedimento alla concessione
dell’autorizzazione definitiva alla mobilita in seguito al verificarsi del presupposti di fatto e
di diritto previsti dalla legge;

4. dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi economici sulla situazione
economico- finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, 2°
comma, della L.R. n. 44/91, con voti unanimi e pale .



CULa7 By 0s
RAGIONED

LA Wl L1 e FIVE

Parere di Regolarita Tecnica 02 MAR, 201/

Al sensi degli arit, 49 & 147- bis del D.Lgs.267/2000, sl‘es;:rlma;parege_,iavorsvnla di regolarita tecnica,
altestante la regolarita a la corretlezza dail'azione amminisjratival.sulla proposta di deliberazione in oggetto.
S| attesta altres), che la deliberazions: RCECAE
[ ] comporta
1K non camparta
Riflessi direltl o indiretli sulla situazlona economico-finanziaria o sul patrimopig dejfEnte.

Ragusa, | il Dir }Z:/ }/ﬁ

Parera di Regolarita Contabile

AT sensi deghi anlt, 48 a 147- bis del D.Lgs.267/2000, e per quanio prevista dallart, 32 del Hegolamento di
Cantabilita, si esprime parera favoravole dl regatarita cantabile sulla praposta di deliberazione in oggetto,

Accartamenio n CAP.

Ptanotazions di impegno  n. CAP,

Ragusa, il Dirigente de! Servizlo Finanzlario
Vista Contabkile

4y

[ Presa vislone dalla proposta di deliberazions in aggetto,

Ragusa, (}7 /0 3 / 20 ’; It Dirigente rvizlo Finanzlario

Parere di lagittimita
Si esprime parare favarevola in ordine alla legitiimita. .
&N seq
Ragusa, 0 9 MAR. 2017 A f 'z, | SegrptariojGensrale:
\s gﬂ /00t Wito =
rd
o Pk 2

Molivazione dell'aventuals parere contrario: — (/-r

Nlﬁa dichiarare di iImmediata esecuzions:

Allagat] - Parte Integrante:

Ragusa,

Il Hesponsabile QBI Procedimento

\
i

sgssore al rama




